
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce č. j. VZ25/2019 s názvem „Vývoj řešení pro Drupal 7 a/nebo 
Drupal 8“ 

 
 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ25/2019 s názvem: „Vývoj 
řešení pro Drupal 7 a/nebo Drupal 8“. 
 
Dotaz dodavatele: 
Tato zakázka, vypsaná jako podlimitní, byla zveřejněna dne 21. 10. 2019, viz  
https://verejnezakazky.rozhlas.cz/contract_display_762.html. 
Termín pro odevzdání nabídek je stanoven na 7.11.2019 11:00. 
I přesto, že lhůta pro podání nabídek je ode dne vypsání veřejné zakázky kratší, než 
minimálně 30 kalendářních dní, požadujete dle zadávací dokumentace, konkrétně v bodě 
B.I., i potvrzení, které příslušné úřady (např. FÚ a ČSSZ) nejsou povinny a leckdy ani 
ochotny vydat ve lhůtě kratší 30 kalendářních dní. 
Prosíme tedy o stvrzení možnosti následujícího postupu: 
1. v předmětné nabídce prokážeme základní způsobilost výpisem z obchodního rejstříku a 
čestným prohlášením; 
2. v případě, že budeme jedním z úspěšných uchazečů, doložíme předmětné prosté kopie 
dokladů v rámci podpisu smlouvy. 
Děkuji předem za brzkou odpověď. 

 
Odpověď zadavatele: 
Veřejná zakázka VZ025/2019 - "Vývoj řešení pro Drupal 7 a/nebo Drupal 8" je vyhlášena ve 
zjednodušeném podlimitním režimu, a je tedy možné dle zadávací dokumentace části B. 
KVALIFIKACE, prokázat základní a profesní způsobilost čestným prohlášením, které je 
součástí zadávací dokumentace (příloha č. 2). 
Vámi uvedené dokumenty (k prokázání základní a profesní způsobilosti, např. FÚ a ČSSZ) 
dokládá až vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek tak uplyne dne 7. 11. 2019 v 11:00 hodin. 
 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/contract_display_762.html

		2019-11-04T13:30:25+0000




